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Aktivitet og prosjekttilskudd - integreringstiltak 

Barnefotballen (6-12 år) i Nordhordland BK (NBK) er organisert lokalt i Knarvik (NBK Knarvik), 
Alversund (NBK Alvidra), og på Seim (NBK Seim) gjennom tre idrettslag. Når man starter med 
ungdomsfotball (fom. året man fyller 13 år) slås alle lag sammen under NBK – og svært mange 
spillere, trenere, og foreldre møtes for første gang med mål om å bli en best mulig gruppe sammen. 
Tidligere har denne overgangen vært en krevende utfordring for klubben, og frafallet både på gutte- 
og jentesiden har vært stort.  

De siste årene har klubben valgt å investere i en ”overnattingssamling” for gruppen i 
Nordhordlandshallen som skal gjøre overgangen enklere. Mange spillere er spente på hva som venter 
dem når lagene blir slått sammen, og er spent på hvilke klassekamerater de vil få på ungdomsskolen 
ca. 9 mnd år senere.  

Klubben stiller med administrasjonen og sportslig ledelse for å fortelle om klubben, samt rekruttere 
foreldre med videre i NBK. Samtidig stiller klubben med spillere fra A-laget på herre og damesiden 
som kjører en ”sosial treningsøkt” med barna i fotballhallen mens foreldrene er på møte med 
klubbledelsen. Etterpå spiser man pizza sammen, spiller fotballturnering, og har det kjekt sosialt. 
Klubben rekrutterer i forkant av samlingen 12-14 nattevakter/brannvakter (fortrinnsvis fra 
foreldregruppen), som sørger for at alt går i ordnede former. Videre tilsteller vi frokost for alle om 
morgenen, og hviler ikke før alle barna har trygg transport hjem.    

Med tanke på integrering og trygghet for barna er overnattingssamlingen en stor suksess. Samtidig 
får vi rekruttert mange foreldre til frivillighet. Flere har kommentert senere at møtet med NBK var 
grunnen til at overgangen fra barneskolen til ungdomsskolen gikk enkelt.  Imidlertid koster tiltaket 
klubben et betydelig beløp penger.  

Stipulerte utgifter samlet for overnattingssamlingen: 

- Div utstyr/mat og drikke 20 000,- (pizza fra lokal restaurant + frokost) 
- Hallleie    1500,- (fast pris) 
- Kostnader personell  4000,- 
- Adm. utgifter   2500,-      
-  

Nordhordland BK søker med dette om kulturmidler for kr 28 000,- til arrangementet. 

 

Knarvik, 13/3-18. 

 
Med vennlig hilsen  
NORDHORDLAND BK  

Erlend Andås (sign)  
Daglig leder 


